CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO e a EMPRESA P.R.B. 

QUINTOS MATOS, CNPJ: 31.405.857/0001-15; 

Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de 02 (duas) Lavadoras Extratoras, para 

atender a Casa Militar da Governadoria do Estado do Pará; 

Valor total: R$ 3.299,98 (três mil duzentos e noventa e nove reais e noventa e oito 

centavos).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Natureza da Despesa 
44.90.52.12 – Equipamentos e Material 

Permanente/ Aparelhos e Utensílios 
Domésticos. 

Funcional 
Programática 

04.122.1297.8315 - Apoio Logístico para 
Atuação Governamental

[...]

CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO e a EMPRESA 
P.R.B. QUINTOS MATOS, CNPJ: 31.405.857/0001-15;
Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de 02 (duas) Lavadoras 
Extratoras, para atender a Casa Militar da Governadoria do Estado do Pará;
Valor total: R$ 3.299,98 (três mil duzentos e noventa e nove reais e no-
venta e oito centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Natureza da Despesa 44.90.52.12 – Equipamentos e Material Permanente/ Apare-
lhos e Utensílios Domésticos.

Funcional Programática 04.122.1297.8315 - Apoio Logístico para Atuação Gover-
namental

[...]

RICARDO NASSER SEFER
Procurador-Geral do Estado

Protocolo: 732142

.

.

CONTRATO
.

Extrato de Contrato: 018/2021-PGE
Exercício: 2021
Origem: Inexigibilidade nº 04/2021
Data da Assinatura: 22/11/2021
Vigência: 22/11/2021 a 22/11/2022.
Valor Global: R$ 10.180,00 (dez mil cento e oitenta reais)
Dotação Orçamentária: UG 25103, funcional programática 
25101.03.092.1508.8893, elemento de despesa 339039, fonte de recurso 
0340.
Objeto: O presente contrato tem por objeto a assinatura para acesso da 
Biblioteca Digital completa dos seguintes periódicos: